
UCHWAŁA NR XXXIX/198/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2014r.

Na podstawie §69 ust. 1 Statutu Gminy Zwierzyn zatwierdzonego uchwałą Nr VII/47/2003 Rady Gminy 
Zwierzyn z dnia 11 czerwca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 41 poz. 
775 z dnia 9 lipca 2003r., ze zmianami w 2003r. Nr 91, poz. 1326; w 2006r. Nr 58, poz. 1285) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2014 stanowiące załączniki nr 1, 
2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń urzędu oraz 
w biuletynie inforamcji publicznej Gminy Zwierzyn. 

Id: CAE2C8DD-AEA9-485E-9241-71DE52B4E5F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/198/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Przeciwpożarowej Rady Gminy Zwierzyn na 
2014 rok 

Termin Tematyka

Marzec
1. Zatwierdzenie regulaminu i ogłoszenie konkursu 
na najpiękniejszą posesję w Gminie Zwierzyn. 
2. Ocena stanu dróg gruntowych na terenie Gminy Zwierzyn.

Maj

1. Sprawdzenie gotowości bojowej i wyposażenia jednostek OSP 
z terenu Gminy Zwierzyn. 
2. Dokonanie analizy i zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy 
Zwierzyn za 2013 rok.

Czerwiec Przegląd posesji zgłoszonych do konkursu na najpiękniejszą posesję 
w Gminie Zwierzyn.

Sierpień

1. Przegląd posesji zgłoszonych do konkursu 
na najpiękniejszą posesję w Gminie Zwierzyn. 
2. Analiza realizacji budżetu na I półrocze 2014 roku 
na podstawie informacji Wójta Gminy Zwierzyn.

Wrzesień Ogłoszenie wyników konkursu na najpiękniejszą posesję 
w Gminie Zwierzyn.

Październik Podsumowanie działalności Komisji Bezpieczeństwa Publicznego 
i Ochrony Przeciwpożarowej za 2014 rok.

CAŁY ROK Bieżące opracowanie wniosków i opinii uchwał należących do 
przedmiotu i zakresu działalności komisji.

 

Przewodniczący Komisji

Jacek Warchał

Id: CAE2C8DD-AEA9-485E-9241-71DE52B4E5F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/198/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Zwierzyn na rok 2014. 

Termin Tematyka

Luty Omówienie działalności sołtysów w kadencji 2011-2014r.

Marzec Analiza realizacji założeń strategii rozwoju Gminy Zwierzyn 
2014-2020.

Maj Analiza wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za rok 2013.

Sierpień Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2014r. 
na podstawie informacji Wójta.

Wrzesień Analiza pozyskiwania środków finansowych pozabudżetowych 
przez Gminę Zwierzyn w roku 2014. 

Październik 1. Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2014. 
2. Podsumowanie pracy komisji w kadencji 2010 - 2014.

CAŁY ROK
Opiniowanie zmian w budżecie na 2014r. oraz projektów 
uchwał należących do przedmiotu i zakresu działalności 
komisji.

 

Przewodniczący Komisji

Tomasz Pajtel

Id: CAE2C8DD-AEA9-485E-9241-71DE52B4E5F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/198/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 
Rady Gminy Zwierzyn na 2014 r. 

Termin Tematyka

Luty
1. Spotkanie z działaczami sportowymi oraz przedstawicielami 
Stowarzyszeń z rejonu Gminy Zwierzyn. 
2. Podział środków finansowych na kluby sportowe

Kwiecień Wypoczynek letni dzieci i młodzieży w Gminie

Maj Zaopiniowanie sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy 
Zwierzyn za 2013 rok

Czerwiec Stan obiektów sportowych na terenie Gminy.

Sierpień
1. Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do nowego 
roku szkolnego 
2. Realizacja budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku.

Październik Sprawozdanie z działalności Komisji za 2014 rok

CAŁY ROK Bieżące opracowanie wniosków i opiniowanie uchwał należących do 
przedmiotu i zakresu działalności komisji

 

Przewodniczący Komisji

Wojciech Rojek

Id: CAE2C8DD-AEA9-485E-9241-71DE52B4E5F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/198/2013 

Rady Gminy Zwierzyn 

z dnia 27 grudnia 2013 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2014 rok 

Termin Tematyka 

Kwiecień 1.Stan  rolnictwa na terenie Gminy Zwierzyn. 
2.Analiza stanu melioracji na terenie Gminy Zwierzyn.

Maj 
1.Realizacja ustawy śmieciowej na terenie Gminy Zwierzyn. 
2.Zaopiniowanie sprawozdania Wójta Gminy Zwierzyn 
z wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za 2013 rok.

Sierpień Analiza realizacji budżetu Gminy Zwierzyn za I półrocze 2014r. na 
podstawie informacji Wójta Gminy Zwierzyn. 

Październik Podsumowanie  działalności Komisji za całą kadencję 2010-2014r.

CAŁY ROK Bieżące opiniowanie projektów uchwał należących do przedmiotu 
i zakresu działalności komisji.

 

 

Przewodniczący Komisji

Edward Podsiadło

Id: CAE2C8DD-AEA9-485E-9241-71DE52B4E5F9. Uchwalony Strona 1




